
ZARZĄDZENIE Nr 105/2015 
Burmistrza Piławy Górnej  

z dnia 14.09.2015 roku 
 
w sprawie : ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego nieograniczonego                          

na dzierżawę gruntów rolnych położonych w Piławie Górnej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                     
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r.782 ze zm.)  Burmistrz Piławy Górnej 
zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

Ogłasza się I (pierwszy) przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę na czas oznaczony do dnia 
31.08.2018 r. na cele produkcji rolnej, następujących nieruchomości: 

1) część działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 184 - Obręb Kopanica                
w Piławie Górnej o powierzchni 1,7589 ha; 

1) część działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 317 - Obręb Kopanica                 
w Piławie Górnej o powierzchni 2,1259 ha; 

2) działka  nr 320 – Obręb Kopanica w Piławie Górnej o powierzchni 0,4122 ha. 
 

§2 
 

Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 
 

1. Izabela Woronowicz – Przewodnicząca Komisji, 
2. Joanna Domagała – członek Komisji, 
3. Jolanta Szymańska – członek Komisji, 
4. Ewa Nicoś – członek Komisji; 
 

która w dniu 19 października 2015 r. o godz. 1030 w Sali posiedzeń (pokój nr 34) Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej przy ul. Piastowskiej 69, przeprowadzi ustną licytację. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności 
gospodarczej 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 
 


